
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/279/2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Powiat Szydłowiecki, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.12 pkt11 i art.40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U z 2022 r. poz.1526 ze zm.), w związku z art.15 ust.1 pkt 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 poz. 1343 t.j.), Rada Powiatu w Szydłowcu 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Określa się wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych 
Powiatu Szydłowieckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Szydłowiecki, udostępnionych 
operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w publicznym transporcie drogowym - zgodnie 
z wykazem stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 stanowią 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/160/2021 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 29 lipca 2021r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Powiat Szydłowiecki, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Roman Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 11102



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV / 279 / 2023 

 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 28 września 2023 r. 

 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach  powiatowych 
Powiatu Szydłowieckiego 

 
 

Lp. 
 

Nr 
drogi 

 
Gmina 

Nazwa 
miejscowości 

 
Miejsce usytuowania 

 

Nr przystanku 
 

prawostronny lewostronny 

Kochanów-Smagów-Krzcięcin 

1 3339W Chlewiska Ostałówek przy posesji 33  01 

2 3339W Chlewiska Ostałówek  przy posesji 34 02  

Długa Brzezina-Bryzgów-Stefanków 

1 3340W Chlewiska Nadolna skrzyżowanie z DP  01 

2 3340W Chlewiska Nadolna skrzyżowanie z DP 02  

3 3340W Chlewiska Nadolna przy cmentarzu  03 

4 3340W Chlewiska Nadolna przy cmentarzu 04  

Jabłonica-Pogroszyn-Chustki 

1 3341W Szydłowiec Korzyce posesja 37  01 

2 3341W Szydłowiec Korzyce posesja 37 02  

3 3341W Szydłowiec Wilcza Wola posesja 18a  03 

4 3341W Szydłowiec Wilcza Wola posesja 18a 04  

5 3341W Szydłowiec Wysoka kościół  05 

6 3341W Szydłowiec Wysoka ośrodek zdrowia 06  

7 3341W Szydłowiec Wysoka posesja 10  07 

8 3341W Szydłowiec Wysoka posesja 10 08  

9 3341W Szydłowiec Chustki szkoła  09 

10 3341W Szydłowiec Chustki szkoła 10  

N.Jabłonica-Zawonia-Ostałów 

1 3342W Chlewiska Sulistrowice posesja 10  01 

2 3342W Chlewiska Sulistrowice posesja 10 02  

3 3342W Chlewiska Zawonia przed pos.20  03 

4 3342W Chlewiska Zawonia przed pos.20 04  

5 3342W Chlewiska Ostałów  przed pos.80  05 

6 3342W Chlewiska Ostałów  przed pos.80 06  

Wierzbica-Zbijów-gr.woj. 

1 3556W Mirów Mirówek Mirówek I-skrzyż. z DG  01 

2 3556W Mirów Mirówek Mirówek I-skrzyż. z DG 02  

3 3556W Mirów Mirówek Mirówek II-skrzyż. z DG  03 

4 3556W Mirów Mirówek Mirówek II-skrzyż. z DG  04  

Mniszek-Omięcin-Szydłowiec 

1 3561W Szydłowiec Omięcin Wieś-skrzyż. z DG  01 

2 3561W Szydłowiec Omięcin Wieś-skrzyż. z DG 02  

3 3561W Szydłowiec Krzcięcin k.stawu  03 

4 3561W Szydłowiec Krzcięcin k.stawu 04  

5 3561W Szydłowiec Wysocko szkoła  05 

6 3561W Szydłowiec Wysocko szkoła 06  

7 3561W Szydłowiec Wysocko Wysocko-pos.14  07 

8 3561W Szydłowiec Wysocko Wysocko-pos.12a 08  

9 3561W Szydłowiec Mszadla Mszadla  07 

10 3561W Szydłowiec Mszadla Mszadla 08  

11 3561W Szydłowiec Długosz posesja 26  09 

12 3561W Szydłowiec Długosz posesja 26 10  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11102



Mniszek-Łaziska-Orońsko 

1 3562W Orońsko Łaziska  DPS   01 

2 3562W Orońsko Łaziska  DPS  02  

3 3562W Orońsko Łaziska wieś   03 

4 3562W Orońsko Łaziska wieś 04  

5 3562W Orońsko Wólka 
Guzowska 

Skrzyżowanie z DG  05 

6 3562W Orońsko Wólka  Guz.  Skrzyżowanie z DG 06  

7 3562W Orońsko Orońsko  ul.Brandta   07 

8 3562W Orońsko Orońsko  ul.Brandta  08  

9 3562W Orońsko Orońsko ul. Brandta (skrzyżowanie z drogą woj. 
nr 735 – przystanek końcowy) 

 09 

Wolanów-Chronówek-Chronów Kol. 

1 3563W Orońsko Chronówek Wieś-stacja TRAFO  01 

2 3563W Orońsko Chronówek Wieś-stacja TRAFO 02  

3 3563W Orońsko Chronów 
Kol.Dolny 

posesja 70   
03 

4 3563W Orońsko Chronów 
Kol.Dolny 

posesja 70 04  

Korzyce-Zaława-Chlewiska 

1 4001W Chlewiska Ostałów k.stawu  01 

2 4001W Chlewiska Ostałów k.stawu 02  

3 4001W Chlewiska Broniów świetlica  03 

4 4001W Chlewiska Broniów świetlica 04  

5 4001W Chlewiska Cukrówka szkoła  05 

6 4001W Chlewiska Cukrówka szkoła 06  

7 4001W Chlewiska Zaława posesja 31  07 

8 4001W Chlewiska Zaława posesja 31 08  

9 4001W Chlewiska Chlewiska ul. Wiatraczna   09 

10 4001W Chlewiska Chlewiska ul. Wiatraczna 10  

Szydłowiec-Antoniów-gr.woj 

1 4003W Szydłowiec Szydłowiec ul. Kolejowa (biblioteka)  01 

2 4003W Szydłowiec Szydłowiec ul. Kolejowa (biblioteka) 02  

3 4003W Szydłowiec Szydłowiec ul. Folwarczna (plebania)  03 

4 4003W Szydłowiec Szydłowiec ul. Folwarczna (plebania) 04  

5 4003W Chlewiska Budki I posesja 40  05 

6 4003W Chlewiska Budki I posesja 40 06  

7 4003W Chlewiska Huta kościół  07 

8 4003W Chlewiska Huta kościół 08  

9 4003W Chlewiska Antoniów Skrzyżowanie z DG  09 

10 4003W Chlewiska Antoniów Skrzyżowanie z DG 10  

Chlewiska-Aleksandrów 

1 4004W Chlewiska Chlewiska ul. Szkolna  01 

2 4004W Chlewiska Chlewiska ul. Szkolna 02  

3 4004W Chlewiska Chlewiska  Muzeum techniki  03 

4 4004W Chlewiska Chlewiska  Muzeum techniki  04  

5 4004W Chlewiska Aleksandrów k.stawu  05 

6 4004W Chlewiska Aleksandrów k.stawu 06  

Huta-Borki 

1 4005W Chlewiska Huta świetlica  01 

2 4005W Chlewiska Huta świetlica  02  

3 4005W Chlewiska Majdanki posesja 44  03 

4 4005W Chlewiska Majdanki posesja 44 04  

5 4005W Chlewiska Borki posesja 144  05 

6 4005W Chlewiska Borki posesja 144 06  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11102



Stefanków-Skłoby –gr.woj. 

1 4006W Chlewiska Stefanków Wieś  01 

2 4006W Chlewiska Stefanków Wieś 02  

3 4006W Chlewiska Skłoby Remiza OSP  03 

Hucisko-Budki II 

1 4007W Chlewiska Budki II szkoła  01 

2 4007W Chlewiska Budki II szkoła  02  

3 4007W Chlewiska Budki I skrzyżowanie z DP  03 

4 4007W Chlewiska Budki I skrzyżowanie z DP 04  

Chronów Kol.-Wawrzyszów 

1 4008W Orońsko Chronów 
Kol.Górny 

posesja 37  01 

2 4008W Orońsko Chronów 
Kol.Górny 

Posesja 37 02  

1 4008W Orońsko Chronów 
Kol.Dolny 

pozycja 48  03 

2 4008W Orońsko Chronów 
Kol.Dolny 

pozycja 48 04  

Dobrut-Śniadków-Lipienice 

1 4012W Jastrząb Wola 
Lipienicka Duża 

Skrzyżowanie z DG  01 

 
2 

 
4012W 

 
Jastrząb 

 
Wola 
Lipienicka Duża 

 
Skrzyżowanie z DG 

 
02 

 

3 4012W Jastrząb Wola 
Lipienicka Mała 

Skrzyżowanie z DG  03 

4 4012W Jastrząb Wola 
Lipienicka Mała 

Skrzyżowanie z DG 04  

5 4012W Orońsko Śniadków Skrzyżowanie z DG  05 
 

6 4012W Orońsko Śniadków Skrzyżowanie z DG 06 
 

 

Jastrząb-Gąsawy Rządowe 

1 4014W Jastrząb Gąsawy 
Plebańskie 

Przejazd kolejowy  01 

2 4015W Jastrząb Gąsawy 
Plebańskie 

Przejazd kolejowy 02  

Szydłowiec-Mirów N.-gr.woj. 

1 4015W Szydłowiec Szydłowiec ul. Kolejowa-PROFEL  01 

2 4015W Szydłowiec Szydłowiec ul. Kolejowa-PROFEL 02  

3 4015W Jastrząb Gąsawy 
Rządowe 

kościół   03 

4 4015W Jastrząb Gąsawy 
Rządowe 

Kościół  04  

5 4015W Jastrząb Gąsawy 
Rządowe 

ośrodek zdrowia   05 

6 4015W Jastrząb Gąsawy 
Rządowe  

ośrodek zdrowia  06  

7 4015W Mirów Bieszków Dolny skrzyżowanie z DG  07 

8 4015W Mirów Bieszków Dolny skrzyżowanie z DG 08  

9 4015W Mirów Rogów Rogów -Komorniki  09 

10 4015W Mirów Rogów Rogów -Komorniki 10  

11 4015W Mirów Rogów Rogów I  skrzyżowanie   11 

12 4015W Mirów Rogów Rogów I  skrzyżowanie  12  

13 4015W Mirów Rogów Rogów II –posesja 33  13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11102



14 4015W Mirów Rogów Rogów II – posesja 33 14  

15 4015W Mirów Mirów Stary Mirów  St. I -skrzyżowanie z DP  15 

16 4015W Mirów Mirów Stary Mirów St. I -skrzyżowanie z DP 16  

17 4015W Mirów Mirów Stary Mirów St. II - poczta  17 

18 4015W Mirów Mirów Stary Mirów St. II - poczta 18  

19 4015W Mirów Mirów Stary Mirów St. III – posesja 84  19 

20 4015W Mirów Mirów Stary Mirów St. III – posesja 84 20  

21 4015W Mirów Mirów Nowy Mirów N. I skrzyżowanie z DG  21 

22 4015W Mirów Mirów Nowy Mirów N. I skrzyżowanie z DG 22  

23 4015W Mirów Mirów Nowy Mirów N. II-posesja 33  23 

24 4015W Mirów Mirów Nowy Mirów N. II-posesja 33 24  

25 4015W Mirów Mirów Nowy Mirów N. II-posesja 66  25 

26 4015W Mirów Mirów Nowy Mirów N. II-posesja 66 26  

Szydłowiec-Sadek-Zbijów Mały(Trębowiec) 

1 4016W Szydłowiec Sadek („Dąbrowa”)  01 

2 4016W Szydłowiec Sadek ( „Dąbrowa” ) 02  

3 4016W Szydłowiec Sadek kościół  03 

4 4016W Szydłowiec Sadek kościół 04  

5 4016W Szydłowiec Sadek leśniczówka  05 

6 4016W Szydłowiec Sadek leśniczówka 06  

7 4016W Mirów Zbijów Duży Zbijów D. I-posesja 14  07 

8 4016W Mirów Zbijów Duży Zbijów D. I-posesja 14 08  

9 4016W Mirów Zbijów Duży Zbijów D. II-posesja 38  09 

10 4016W Mirów Zbijów Duży Zbijów D. II-posesja 38 10  

11 4016W Mirów Zbijów Duży Zbijów D. III-skrzyżowanie z DP  11 

12 4016W Mirów Zbijów Duży Zbijów D. III-skrzyżowanie z DP 12  

13 4016W Mirów Zbijów Mały Zbijów M.-skrzyżowanie z DG  13 

14 4016W Mirów Zbijów Mały Zbijów M.-skrzyżowanie z DG 14  

Barak-Sadek-St.PKP 

1 4017W Szydłowiec Barak posesja 38  01 

2 4017W Szydłowiec Barak posesja 38 02  

3 4017W Szydłowiec Sadek Komorniki  03 

4 4017W Szydłowiec Sadek Komorniki 04  

5 4017W Szydłowiec Szydłowiec Stacja PKP  05 

6 4017W Szydłowiec Szydłowiec Stacja PKP 06  

Szydłowiec-Majdów-gr.woj. 

1 4018W Szydłowiec Szydłowiec ul.Książek Majdowski  01 

2 4018W Szydłowiec Szydłowiec ul.Książek Majdowski 02  

3 4018W Szydłowiec Majdów Skrzyżowanie z DP  03 

4 4018W Szydłowiec Majdów Skrzyżowanie z DP 04  

5 4018W Szydłowiec Majdów posesja 90  05 

6 4018W Szydłowiec Majdów posesja 90 06  

7 4018W Szydłowiec Majdów posesja 144  07 

8 4018W Szydłowiec Majdów posesja 144 08  

Ciechostowice-Łazy 

1 4019W Szydłowiec Ciechostowice Skrzyżowanie z DG  01 

2 4019W Szydłowiec Ciechostowice Skrzyżowanie z DG 02  

3 4019W Szydłowiec Łazy Skrzyżowanie z DG  03 

Zaborowie-Omięcin-Koryciska 

1 4020W Orońsko Zaborowie posesja 44  01 

2 4020W Orońsko Zaborowie posesja 44 02  

3 4020W Orońsko Zaborowie Gozdków  03 

4 4020W Szydłowiec Omięcin Skrzyżowanie z DP 04  

5 4020W Szydłowiec Omięcin Skrzyżowanie z DP  05 

6 4020W Szydłowiec Omięcin Naprzeciw pos.60 06  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11102



7 4020W Szydłowiec Omięcin Naprzeciw pos.59  07 

Łaziska-Zaborowie-Zastronie 

1 4021W Orońsko Zaborowie posesja 26  01 

2 4021W Orońsko Zaborowie posesja 26 02  

Łaziska-Zdziechów-Szydłowiec 

1 4022W Orońsko Ciepła szkoła  01 

2 4022W Orońsko Ciepła szkoła 02  

3 4022W Szydłowiec Świniów skrzyżowanie z DG  03 

4 4022W Szydłowiec Świniów skrzyżowanie z DG 04  

5 4022W Szydłowiec Zdziechów, Lesica –skrzyżowanie z DP  05 

6 4022W Szydłowiec Zdziechów Lesica – skrzyżowanie z DP 06  

7 4022W Szydłowiec Zdziechów Zdziechów-posesja nr 76  07 

8 4022W Szydłowiec Zdziechów Zdziechów-naprzeciw pos. 77 08  

Ciepła-Bąków-Wałsnów 

1 4023W Orońsko Bąków skrzyżowanie z DG  01 

2 4023W Orońsko Bąków skrzyżowanie z DG 02  

Łaziska-Guzów 

1 4024W Orońsko Chronów 
Kol.Górna 

Skrzyżowanie z DP  01 

2 4024W Orońsko Chronów 
Kol.Górna 

Skrzyżowanie z DP 02  

1 4024W Orońsko Guzów posesja 51  03 

2 4024W Orońsko Guzów posesja 51 04  

Wolanów-Guzów-Orońsko 

3 4025W Orońsko Guzów szkoła  01 

4 4025W Orońsko Guzów szkoła 02  

Świerczek-Szydłówek 

5 4009W Szydłowiec Szydłówek posesja 96  01 

6 4009W Szydłowiec Szydłówek posesja 58  02 

7 4009W Szydłowiec  Szydłówek posesja 37c 03  

Wałsnów -Jastrząb 

1 4013W Jastrząb  Kol. Kuźnia las  01 

2 4013W Jastrząb  Kol. Kuźnia las 02  

 
                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11102



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV / 279 / 2023 

 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom                        
i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie drogowym 

 

 
1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych na terenie powiatu 
szydłowieckiego, będących własnością albo w zarządzie Powiatu, mogą korzystać operatorzy                                  
i przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 
2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody 
właściciela lub zarządzającego drogą. 
3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny wniosek do Zarządu 
Dróg Powiatowych w Szydłowcu załączając: 
1) proponowany rozkład jazdy, 
2) mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym  
rozkładzie jazdy. 
4. Operatorzy lub przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązują się do: 
1) każdorazowego powiadamiania o zamiarze zmiany rozkładu jazdy w szczególności w przypadkach 
dotyczących zmiany godzin i dni kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego 
uzgodnienia, 
2) uzyskania zgody na powyższe zmiany w rozkładach jazdy 
5. Operator lub przewoźnik winien uzgodnić sposób prezentacji rozkładu jazdy na przystankach oraz 
ogłoszeń związanych z wykonywanymi przewozami. 
6. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do przewoźnika 
7. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy, oraz reklam w rozumieniu art.4 pkt 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach 
publicznych (Dz.U z 2007 Nr 19 poz.115 z późn.zm). 
8. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów 
osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów ). 
9. Pojazdy winny zatrzymywać się w odległości nie większej niż  15 m od słupka ze znakiem D-15 lub 
tablicy oznaczającej przystanek, a w przypadku przystanku z zatoką- w tej zatoce, tak, aby umożliwić 
pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie oraz wysiadanie. Miejsce w zatoce należy zajmować w taki 
sposób, aby umożliwić korzystanie z niej innym pojazdom wykonującym przewozy osób. 
10. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 
11. Przewoźnik zobowiązuje się do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 
umożliwiający innym przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 
12. Przewoźnik zobowiązany jest do letniego i zimowego utrzymywania przystanków komunikacyjnych 
z których korzysta lub partycypowania w kosztach utrzymania porządku i czystości  na tych 
przystankach. 
13. W przypadku nie stosowania się przewoźnika do warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, może nastąpić  cofnięcie zgody na ich korzystanie. 
14, Powiat nie ponosi odpowiedzialności za ograniczenia, utrudnienia lub brak możliwości korzystania 
z przystanków w wypadkach losowych lub od niego niezależnych oraz podczas zamknięcia odcinków 
dróg, w szczególności z powodu budowy, przebudowy lub remontu dróg lub innej infrastruktury 
(mosty, przepusty itp.).    
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11102


	UCHWAŁA NR XLIV/279/2023 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-06T09:51:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




